
 1

Z á p i s 
 

o průběhu 30. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 
29. 7. 2013 v budově OÚ v Neplachově 

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva: 6 (Blažek, Kotnourová, Machová, Mizera, Zasadil, Zeman)  
Počet omluvených členů zastupitelstva: 1 (Mařík) 
Počet neomluvených členů zastupitelstva: 0 
 
Hosté: 0 
 
Začátek:  20 : 00 hod. 
Konec:   22 : 00 hod. 
 
 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
3. zpráva Finančního výboru 
4. výběr firmy na rekonstrukci antukového hřiště 
5. různé 
6. došlé žádosti 
7. diskuze  
8. usnesení 

 
 
 
 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce pan Luboš Zasadil, který přivítal 
přítomné zastupitele a uvedl, že na zasedání se dostavilo 6 ze 7 zvolených zastupitelů. 
Zastupitelstvo obce je tudíž schopné usnášet se. 
 
 
 
 

1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   
Starosta obce pan Zasadil přednesl program dnešní schůze, který poté všichni přítomní 
zastupitelé schválili všemi hlasy. Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a 
ověřovateli zápisu Václav Mizera a Jan Zeman. 
 
 
 

2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
Starosta obce pan Zasadil společně s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu usnesení z 
předešlého zasedání OZ, ze dne 8. 7. 2013. 



 2

3. zpráva Finančního výboru 
Tento bod byl přesunut na další zasedání OZ.  
 
 
 

4. výběr firmy na rekonstrukci antukového hřiště 
Na rekonstrukci antukového hřiště levnější variantou, kdy je jako vrchní materiál použita 
„prosívka“, obdržela obec ke dnešnímu dni pouze dvě konkrétní nabídky, a to od firem: 
 
 ČAJAN STAVEBNÍ FIRMA f.o. za cenu: 573 916,- Kč s DPH (záruka 36 měsíců) 

Š + H Bohunice s.r.o.  za cenu:  295 943,- Kč s DPH (záruka 36 měsíců) 
 
 
Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy firmu Š+H Bohunice s.r.o. k dalšímu jednání ve věci 
rekonstrukce antukového hřiště. 
 
 
 

5. různé 
* Starosta pan Zasadil seznámil zastupitelé s dokumentací stavebního řízení ve věci stavby 
dálnice D3.  
 
* Pan Petr Kotnour se rozhodl již nepokračovat v chovu ryb v rybníku u lesa. Důvodem je 
trvající velký úhyn ryb a tím pádem nerentabilní provoz. 
 
* Firma PRAGOPROJEKT a.s. zaslala námitky proti znaleckému posudku č. 6150-230/12 - 
fotbalového hřiště soudního znalce Ivana Blažka ze dne 31.12.2012. 
 
 
 

6. došlé žádosti 
* Pan Divok podal ústní žádost, respektive nabídku obci na odkup jeho pozemku - vjezdu 
p.č. 1761.  
 
Zastupitelstvo zamítlo všemi hlasy žádost, respektive nabídku pana Divoka na odkup jeho 
vjezdu.   
 
 
 

7. diskuze  
* Pan ing. Pumpr bude osloven k vytvoření pasportu mostku u Brčáků, který by měl být 
poté v dohledné době zrekonstruován. 
 
 
 

8. usnesení 
Usnesení číslo č. 29 z 30. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 29. 7. 2013 : 
1. Zastupitelstvo obce schválilo firmu Š+H Bohunice s.r.o. k dalšímu jednání ve věci rekonstrukce antukového 

hřiště. 
2. Zastupitelstvo obce Neplachov zamítlo žádost, respektive nabídku pana Divoka na odkup jeho vjezdu. 



 3

Hlasování o usnesení : 
 
 
PRO   6 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Václav Mizera             …………………………….. 
 
  Jan Zeman       …………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


